SOB INTERVENÇÃO

COMUNICADO Nº. 003/10                             Rio de Janeiro, 31 de Março de 2010.

Assunto: Alienação de Patrimônio – Hotel da Bahia

Prezados (as) participantes, assistidos e pensionistas credores,

Dando continuidade à busca de liquidez dos ativos dos planos de benefícios, em especial
daqueles em liquidação extrajudicial, o Aerus realizará Leilão do Hotel da Bahia, na data de
15 de Abril de 2010, às 15:00h, no Hotel Renassaince, sito à Alameda Santos, nº 2.233,
São Paulo, SP, através do leiloeiro Zukerman Leilões. Os editais e detalhamentos constam
no site http://www.zukerman.com.br.

Atenciosamente,

Instituto Aerus de Seguridade Social (sob Intervenção)